
 

Příloha č. 3 Smlouvy 

 
Časový harmonogram provádění díla 

 
 

VF 
M I L N Í K Y  

popis milníků nutných pro splnění jednotlivých VF 

LHŮTA PRO SPLNĚNÍ MILNÍKU 
ve dnech  

od účinnosti smlouvy 

1 
Předání ST průzkumu, doplňujících průzkumů, studií, 
analýz, měření 

dle harmonogramu zhotovitele, 
nejpozději však ve lhůtě pro 

splnění VF 2 

2 

Předání architektonické studie, vč. souhrnného 
propočtu 

(před předáním finální verze architektonické studie je 
zhotovitel povinen poskytnout její návrh v elektronické 
podobě ke kontrole objednateli; objednatel se 
k návrhu vyjádří ve lhůtě 10 pracovních dnů; nevyjádří-
li se v této lhůtě, má se zato, že nemá připomínek) 

60*) 

 
 

VF 
M I L N Í K Y  

popis milníků nutných pro splnění jednotlivých VF 

LHŮTA PRO SPLNĚNÍ MILNÍKU 
ve dnech  

od odsouhlasení studie 
objednatelem 

3**) 

Předání DUR pro vydání ÚR/ÚS                                                        

Předání vyjádření DOSS, vydaných rozhodnutí a 
stanovisek                     
Předání žádosti o vydání ÚR/ÚS podané na stavební 
úřad 
Předání souhrnného propočtu 

do 90*) 

4***)  

Předání Knihy místností a Knihy Standardů 

dle harmonogramu zhotovitele, 
nejpozději však ve lhůtě pro 

nabytí právní moci 
SP/společného povolení 

Předání DSP k projednání a získání stanovisek DOSS 
Předání PENB a plánu organizace výstavby 

dle harmonogramu zhotovitele, 
nejpozději však ve lhůtě pro 

nabytí právní moci 
SP/společného povolení 

Předání souhrnného rozpočtu 

dle harmonogramu zhotovitele, 
nejpozději však ve lhůtě pro 

nabytí právní moci 
SP/společného povolení 

Předání DSP pro vydání SP/společného povolení                                                         

Předání vyjádření DOSS, vydaných rozhodnutí a 
stanovisek         

do 180 *) v případě společného 
řízení/ 



Předání žádosti o vydání SP/společného povolení 
podané na stavební úřad 

do 90 *) od nabytí právní moci 
ÚR v případě, že bude 

realizována VF 3 
 

 
 

VF 
M I L N Í K Y 

popis milníků nutných pro splnění jednotlivých VF 

LHŮTA PRO SPLNĚNÍ MILNÍKU 
ve dnech  

 od nabytí právní moci SP, příp. 
společného povolení 

5 

5. A 

Předání DPS stavby včetně soupisu prací a předání 
kontrolního rozpočtu   
 
(před předáním finální verze DPS stavby je zhotovitel 
povinen poskytnout její návrh v elektronické podobě 
ke kontrole objednateli; objednatel se k návrhu vyjádří 
ve lhůtě 10 pracovních dnů; nevyjádří-li se v této 
lhůtě, má se zato, že nemá připomínek) 

120*) 

5. B 

Předání DPS interiéru včetně soupisu prací a 
kontrolního rozpočtu 

(před předáním finální verze DPS interiéru je 
zhotovitel povinen poskytnout jejich návrhy 
v elektronické podobě ke kontrole objednateli; 
objednatel se k návrhu vyjádří ve lhůtě 10 pracovních 
dnů; nevyjádří-li se v této lhůtě, má se zato, že nemá 
připomínek) 

120*) 

 
 

VF 
M I L N Í K Y 

popis milníků nutných pro splnění jednotlivých VF 
LHŮTA PRO SPLNĚNÍ MILNÍKU 

 

6 

6. A Součinnost v zadávacím řízení na zhotovitele stavby 

Průběžně - 
- po dobu přípravy a v průběhu 

zadávacího řízení 

6. B 
Součinnost v zadávacích/výběrových řízeních na 
dodavatele interiéru 

 

Průběžně - 
- po dobu přípravy a v průběhu 
zadávacích/výběrových řízení 

7 

7. 
A+B 

Výkon AD stavby  
Průběžně - 

- po dobu činností zhotovitele 
stavby  

7. C Výkon AD dodávky interiéru  
Průběžně - 

- po dobu činností dodavatele 

 
*) pevně stanovená lhůta (sankcionovaný milník) 
 
**) Zhotovitel neprovede VF 3 v případech, kdy: 



• bude místně příslušným stavebním úřadem povoleno konání společného územního a 
stavebního řízení ve smyslu stavebního zákona (zhotovitel se v takovém případě zavazuje 
zpracovat namísto DUR dokumentaci pro vydání společného povolení, která bude obsahovat 
veškeré náležitosti dle stavebního zákona, vyhlášky č. 499/2006 Sb. a souvisejících právních 
předpisů a zajistit namísto ÚR/ÚS vydání společného povolení) nebo 

• v souladu se stavebním zákonem nebude pro povolení stavby nutné vydání ÚR/ÚS ani 
společného povolení (tzn. zhotovitel zajistí pouze vydání stavebního povolení). 

 
***) V případě, že bude místně příslušným stavebním úřadem povoleno konání společného územního 
a stavebního řízení ve smyslu stavebního zákona, zavazuje se zhotovitel v takovém případě zpracovat 
namísto DSP dokumentaci pro vydání společného povolení, která bude obsahovat veškeré náležitosti 
dle stavebního zákona, vyhlášky č. 499/2006 Sb. a souvisejících právních předpisů a zajistit namísto SP 
vydání společného povolení. 


